АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.09. 2019 года                              № 55

О назначении и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

	 На основании решения Совета народных депутатов Семиченского сельского поселения от 01.12.2008 № 124/61 «Об утверждении Положения  о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области и должности муниципальной службы Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области», администрация Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Земцовой Вере Павловне, замещавшей должность главы Семиченского сельского поселения, исходя из стажа муниципальной службы 5 лет, пенсию за выслугу лет, составляющую 75% среднемесячного денежного содержания с 17 сентября 2019 года в размере 11162 рубля 76 копеек (Одиннадцать тысяч сто шестьдесят два рубля 76 копеек).
2. Специалисту 2 категории администрации Семиченского сельского поселения Водопьяновой Н.Н.  производить выплату пенсии за выслугу лет Земцовой В.П. путем зачисления на банковскую карту № 2202200260202310 Отделение № 8621/0700 Сбербанка России г. Волгоград.
3. Специалисту 2 категории администрации Семиченского сельского поселения Водопьяновой Н.Н.  при изменении базовой или страховой частей трудовой пенсии по старости установленной в соответствии с Федеральным законам от 17.12.2001г.  № 173-ФЗ «О трудовых пенсиях в Российской Федерации», Федеральным законом от 15.12.2001г.  № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации» размер пенсии пересчитать, согласно справки, предоставленной Управлением Пенсионного фонда Российской Федерации в Котельниковском  районе.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Фомину Т.А.

Глава  Семиченского
сельского поселения			                            К.В. Косарев